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Vyska

Sirka

Koruna

Kora a vetvy
Listy

Kvety

Plody

T¥ne

Jedovatost

Typ pédy

Pddna vlhkost
Spevnené plochy
Zéna odolnosti
Ostatna odolnost
Stromy pre zvierata a hmyz
PouZzitie

Tvar

Prunus mahaleb

00
0220600
Q090
O0VBO

5-Tm

6-8m

broad vase-shaped, dark, dense crown
brown

green, bluegreen

white, flowers in May, fragrant flowers

red, black

Ziadny

Zvycajne nie je jedovaté pre ludi a vacSie zvierata
clay soil, loamy soil, sandy soil

Vhodné do suchych pod

Netoleruje spevnené plochy

5a (-28,8 do -26,1 °C)

0Odolné mrazu (WH 1-6)

Odolné mrazu (WH 1-6), Cenné pre motyle
stromy do nadob, stre$né zdhrady

Vysokokmen, Viackmen
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